
 

Kirchengemeinde Roth 
21.11.2020 bis 27.11.2020 

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 

Geber und die Verwendung des Geldes. 
 

Die Kollekten der Gottesdienste am 29.11.2020 sind 

bestimmt für  

Brot für die Welt. 

2.456,27 € GESAMTBETRAG 
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14,00 € 
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26,50 € 

21,00 € 

21,00 € 

110,00 € 

13,50 € 

13,50 € 

110,00 € 

50,00 € 

97,27 € 

23,00 € 
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50,00 € 

200,00 € 

1.600,00 € 

Gaben im Einzelnen: 

 

Koll. Buß- und Bettag 18.11. KK für den Friedhof 

Klingelbeuteleinlagen KK 18.11. 

Koll. Buß- und Bettag 18.11. SK für den Friedhof 

Klingelbeuteleinlagen SK 18.11. 

Koll. KK 22.11. für den Friedhof 

Klingelbeuteleinlagen KK 22.11. 

Koll. SK 22.11. für den Friedhof 

Koll. Buß- und Bettag 18.11. Bernl. f. den Friedhof 

Klingelbeuteleinlagen Bernl. 18.11. 

Klingelbeuteleinlagen SK 22.11. 

Einlagen Taufen für die Kinderkirche 

Einl. Augustinum 18.11. f. Kindergottesdienst 

Einlagen Schriftentisch 

Einlagen Kerzen 

 

Spende für die Dorfkirche Bernlohe 

Spende für die Familienfreizeit 

Spenden für Brot für die Welt 

 

  


